UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SVHTTDL Gia Lai, ngày        tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc biệt phái viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH GIA LAI

Căn cứ Luật số 58/2010/QH12 của Quốc hội về Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012

của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí

đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai;

Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2018 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh

Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế và Trưởng phòng Quản

lý Di sản văn hóa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biệt phái bà Nguyễn Thị Hoa, viên chức Trường Trung cấp Văn hóa

Nghệ thuật tỉnh Gia Lai đến công tác tại Phòng Quản lý Di sản văn hóa thuộc Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Thời gian: Từ ngày 20/02/2020 đến ngày 30/6/2020.

Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng Quản lý Di sản văn hóa phân công.

Điều 2. Tiền lương và mọi chế độ, quyền lợi do Trường Trung cấp Văn hóa

Nghệ thuật tỉnh Gia Lai chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và bà Nguyễn Thị Hoa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: QLDSVH,TCPC,VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-19T14:26:55+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-19T14:27:05+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-19T14:27:15+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-19T14:27:56+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!